פסק דינו של הרשם מדגים פעם נוספת את נפלאות הפרוצדורה של ערעורי המס. בעוד שאורך התקופות להגשת

ערעורי מס הכנסה ומע"מ נקבע בתקנות, וממילא אין ימי פגרה נמנים עליהם; הרי שלעניין ערעור על פסק דין של ועדת

הערר, המחוקק בכבודו ובעצמו קבע בחקיקה ראשית - בסע' 90 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 -

כי "על החלטתה של ועדת ערר ניתן לערער בבעיה משפטית לבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים

אזרחיים, תוך 45 ימים מיום מתן ההחלטה...". משכך, גם ימי הפגרה נמנים על אותם 45 ימים.

באמרת אגב, ובמשתמע, דוחה בית המשפט פרשנות אפשרית שלפיה מספר הימים להגשת הערעור נקבע אמנם